Ağa Çiftliği’ndeki 36 neferden 2’si alâ, 5’i evsat, 29’u ednâ olarak; Ahmed Paşa’ya ait Çernovi

27 Kadeşzâdelerden biri evinin önüne su getirmek için bir bağ satın almıştır (RSŞ. 36, Varak 10b, 5 Rebîülevvel 1151/23 Haziran

1738).
28 RSŞ. 6, Varak 40b, Rebîülevvel 1150/Haziran-Temmuz 1737.
29 BOA. MAD. 3431, H. 1104/M. 1692-1693; BOA. MAD. 5012, 29 Zilhicce 1102/23 Eylül 1691; BOA. MAD. 3460, H. 1108/M.

1696-1967.